ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 84/TM-GDĐT

	Quận 9, ngày 14 tháng 9 năm 2017

THƯ MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo.
Thực hiện kế hoạch năm học 2017 – 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Phiên thảo luận nội bộ Hội nghị Tổng kết năm học 2016 – 2017 và Triển khai nhiệm vụ năm học 2017 – 2018, bậc học mầm non Quận 9 và công tác chuẩn bị tiếp Bộ Giáo dục và Đào tạo kiểm tra theo kế hoạch, cụ thể sau:
1. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00’ ngày 15 tháng 9 năm 2017 (thứ sáu).

- Địa điểm: Hội trường – Trường Mầm Non Phước Bình.

 Đường 22, phường Phước Bình, Quận 9.
2. Thành phần tham dự:  Hiệu trưởng.

Lưu ý:  Tài liệu Hội nghị gửi qua mail các đơn vị, đề nghị các đồng chí in để nghiên cứu trước nội dung.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị các trường quan tâm, tham dự nghiêm túc, đúng giờ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:

- Trưởng phòng;

- Như trên;

- Lưu: TH.
	 KT. TRƯỞNG PHÒNG
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Phan Thị Kim Duyên